

Գ Ե Վ Յ Ի Ե Վ Ռ Վ Ձ Վ Բ Կ

Ուսումնասիրելով «ՀՀՏՄ-ՀԲՄՄԸՁԲ-22/01»* Ծածկագրով Հրահանգի քաղաքացիական հրավերը, այդ թվում կնքվելիք պայմանագրի նախագիծը, «Ա Գ շին»ՍՊԸ-ն առաջարկում է պայմանագիրը կատարել ներքոհիշյալ ընդհանուր գներով.

ՀՀ դրամ				
Զախա- բաժինների համարները	Մշխատանքի անվանումը	Վրժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /ստորագրվել և թվերով/	ՎԱՀ** /ստորագրվել և թվերով/	Ընդհանուր գինը /ստորագրվել և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4
3	„ՀՀ Տավուշի մարզի Դիլիջանի թիվ 4 հիմնական դպրոց „ՊՈԱԿ-ի տանիքի և լուսամուտների փոխարինում	23937272	4787454	28724726 /բացառելով միլիոն յոթ հարյուր քսանչորս հազար յոթ հարյուր քսանվեց/

„Ա Գ շին», ՍՊԸ տնօրեն Ա.Հովսեփյան.

Չափաբաժին3

Ծավալաթերթ նախահաշիվ

ՀՀ Տավուշի մարզի «Դիլիջանի թիվ 4 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի մարզադահլիճի և ճեմասրահի տանիքի վերանորոգման ու մարզադահլիճի պատուհանների փոխարինման շին. աշխատանքներ

Տեղային նախահաշիվ 2

Շինարարական աշխատանքներ

h/h	Հիմնավորում	Աշխատանքի անվանումը	Չափի միավ.	Քանակ	Միավ.արժեք /հազ.դր./	Ընդհանուր արժեք /հազ.դր./		Կշիռ
1	2,00	3,00	4,00	5,00	6	7,00	8,00	9
		մարզադահլիճի տանիքի կառուցում						
		քանդման աշխատանքներ					454,56	2.108
1	23-157	Մետաղական կարովի թիթեղից տանիքածածկի քանդում կավարամածի հետ միասին	մ ²	625,00	0,10	62,50		
2	10-70 q=0.8	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների քանդում	մ ³	9,50	30,00	285,00		
3	8-277 q=0,5	Ջրհորդանների քանդում ջրիոս խողովակների հետ միասին փայտակյուծով	գծմ	99,60	0,80	79,68		
4	23-228	Շին. աղբի բարձում ա/մեք.	տ	5,48	1,00	5,48		
5	գնաց 3	Շին. աղբի տեղափոխում 5կմ հեռ. վրա	տ	5,48	4,00	21,90		
-	-	տանիքի իրականացում	-	-	-	-	10672,59	49.490
1	10-70	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների իրականացում	մ ³	10,97	250,00	2742,50		

2	ինֆ.տեղ.	Ամրան Փ8 AI ճարմանդ	կգ	176,70	0,60	106,02		
3	8-265	Տանիքածածկի իրականացում ցինկապատ պրոֆիլավոր ԿՊ-25 - 0,55մմ / կավարամած+գազաթի տախտակ /4.688 մ3+0.231մ3	մ²	625,00	8,00	5000,00		
4	12-278	Ջրհորդանի իրականացում ցինկապատ 0.55մմ թիթեղով, փայտանյութով/4,92 մ3/ ցվիզի հետ միասին	գծմ	99,60	18,00	1792,80		
5	8-191	Ջրիոս խողովակների կոմպլեկտ 6.3m բարձրությամբ Փ100 ցինկապատ գունավոր խողովակով	կ-տ	6,00	47,00	282,00		
6	8-279	Մանր ծածկույթներ 0.55 ցինկապատ թիթեղով (պարապտ,հոսանոց)	մ²	11,60	8,00	92,80		
7	23-213	Փայտե կոնստրուկցիաների հրապաշտպանություն	մ³	10,97	7,00	76,79		
8	23-214	Կավարամածի և տախտակամածի հրապաշտպանություն	մ²	724,60	0,40	289,84		
9	10-209	Կավարամածի և տախտակամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ²	724,60	0,40	289,84		

դպրոցի գլխավոր եվ 2-րդ մասնաշենքերը միացնող միջանցքի /ձեմասրահ/ տանիքի վերանորոգում								
		քանդման աշխատանքներ					210.41	0.976
1	23-157	Մետաղական կարովի թիթեղից տանիքածածկի քանդում կավարամածի հետ միասին	մ ²	422,00	0,10	42,20		
2	10-70 q=0.8	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների քանդում	մ ³	4,20	30,00	126,00		
3	8-277 q=0,5	Ջրհորդանների քանդում ջրիոս խողովակների հետ միասին փայտանյութով	գծմ	36,70	0,80	29,36		
4	23-228	Շին. աղբի բարձում ա/մեք.	տ	2,57	1,00	2,57		
5	գևաց 3	Շին. աղբի տեղափոխում 5կմ հեռ. վրա	տ	2,57	4,00	10,28		
-	-	տանիքի իրականացում	-	-	-	-	6877,72	31.893
1	8-5 8-6	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների ուղղում և ամրացում	գծմ	235,00	2,00	470,00		
2	10-70	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների իրականացում	մ ³	4,20	240,00	1008,00		
3	ինՖ.տեղ.	Ամրան Փ8 AI ճարմանդ	կգ	82,00	0,60	49,20		
4	8-265	Տանիքածածկի իրականացում ցինկապատ պրոֆիլավոր ԿՊ-25 - 0,55մմ / կավարամածով 3.16 մ3 /	մ ²	421,30	8,00	3370,40		
5	12-278	Ջրհորդանի իրականացում ցինկապատ 0.55մմ թիթեղով, փայտանյութով ցվիզի հետ միասին /1,835 մ3/	գծմ	36,70	18,00	660,60		

6	8-191	Ջրիոս խողովակների կոմպլեկտ 4մ բարձրությամբ Φ100 ցինկապատ գունավոր խողովակով	կ-տ	2,00	47,00	94,00		
7	8-265	Ճակտոնների երեսապատում ցինկապատ պրոֆիլավոր թիթեղից b=0,55 մմ ԿՊ-25	մ ²	35,20	8,00	281,60		
8	8-279	Մանր ծածկույթներ 0.55 ցինկապատ թիթեղով (պարապտ, հոսանոց)	մ ²	61,00	8,00	488,00		
9	23-213	Փայտե կոնստրուկցիաների հրապաշտպանություն	մ ³	8,80	7,00	61,60		
10	23-214	Կավարամածի և տախտակամածի հրապաշտպանություն	մ ²	492,90	0,40	197,16		
11	10-209	Կավարամածի և տախտակամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	492,90	0,40	197,16		
		Մարզադահլիճի պատուհաններ					3349,83	15.534
1	23-172	Պատուհանների քանդում պատուհանագոգերի հետ միասին	մ ²	94,24	1,00	94,24		
2	ինֆ.տեղ	Մետաղալաստե, բլոկով պատուհան, սպիտակ, 60 մմ հաստ. 65 մմ լայնությամբ (լայն պրոֆիլ) ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլ, հայկական բացվող	մ ²	20,35	34,50	702,08		

3	ինֆ.տեղ	Մետաղապլաստե,բլոկով պատուհան, սպիտակ,60 մմ հաստ. 65 մմ լայնությամբ (լայն պրոֆիլ)ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլ,հայկական չբացվող	մ ²	73,89	24,50	1810,31		
4	շուկա	Բարդ փական	հատ	32,00	10,00	320,00		
5	10-104	Պլաստմասե պատուհանագոգերի տեղադրում 400մմ լայնությամբ	մ ² բացված	94,24	0,50	47,12		
6	ինֆ.տեղ.	Պատուհանագոգեր 400մմ հաստ.	գծմ	32,00	4,00	128,00		
7	11-188	Շեպերի գաջի սվաղ բարձրորակ	մ ²	45,36	3,00	136,08		
8	11-107	Շեպերի բարձրորակ սվաղ ց/ավազե շաղախով	գծմ	160,00	0,70	112,00		
		Ընդամենը				21565,11	21565,11	100,00
	Շահույթ11%					2372.162		
	Ընդամենը					23937.272		
	ԱԱՀ 20%					4787.454		
	Ընդամենը					28724.726		

„Ա Գ շին,, ՍՊԸ տնօրեն Ա.Հովսեփյան